
Clarion Congress Hotel Praha

1. 3. 2016

12. setkání českých stavařů, investorů a dodavatelů

KLÍČOVÉ FAKTORY ROZVOJE

Stavebnictví 2020

www.construction21.cz

Registrace na konferenci je možná prostřednictvím webových 
stránek www.construction21.cz, na kterých naleznete veškeré 
informace o akci i podmínky účasti. 

Clarion Congress Hotel Prague
Freyova 33, 190 00 Praha 9 – Vysočany

REGISTRACE

CENY

MÍSTO KONÁNÍ

NAŠE PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ PŘEDEVŠÍM TĚMTO PARTNERŮM:

ZÁKLADNÍ
CENA

9.900 Kč (+DPH)
Základní vstupné

pro
jednoho účastníka

ČLENOVÉ SVAZU PODNIKATELŮ
VE STAVEBNICTVÍ

STÁTNÍ
SPRÁVA

6.900 Kč (+DPH)
Členové Svazu podnikatelů ve

stavebnictví ČR mají slevu 3.000 Kč
ze základní ceny.

2.900 Kč (+DPH)
Zvláště výhodná

cena pro pracovníky
státní správy.

www.clarioncongresshotelprague.com

ZLATÝ PARTNER

STŘÍBRNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI BEZPEČNOSTI

POWERED BY

BRONZOVÍ PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI
HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER VE SPOLUPRÁCI S

Zavolejte nám na +420 222 749 841, nebo napište na info@BlueEvents.eu

Chcete svou značku spojit s touto akcí? Kontaktujte nás na: info@BlueEvents.eu

Máte dotaz k registraci či průběhu akce? 

czech bcsd



Dámy a pánové,

české stavebnictví navázalo na růst z loňského roku a začíná se mu opět 
dařit. Jsme velmi rádi, že toto oživení můžeme reflektovat také v rámci
12. ročníku Fóra českého stavebnictví, které se svou koncepcí pokusí 
přinést v širším kontextu do Vašich řad ještě více optimismu a inspirace. 

Rádi bychom nastolili témata, která budou vybízet k pozitivnímu náhledu 
na budoucnost práce stavařů, developerů, projektantů i dodavatelů 
stavebních materiálů a technologií.

I proto jsme pro fórum zvolili název STAVEBNICTVÍ 2020: Klíčové
faktory rozvoje. Letošní ročník přinese řadu výhledů do roku 2020 
i dostatek prostoru pro živé a interaktivní diskuze mezi účastníky. 

Nenechte si ujít toto prestižní a dnes již tradiční odborné setkání, které 
dosud hostilo přes 300 domácích i zahraničních speakerů a více než 
3.000 účastníků.

Za organizátory se na Vás těší

PROČ NAVŠTÍVIT LETOŠNÍ FÓRUM? PROGRAM 1. BŘEZNA 2016

Antonín Parma 
Managing Partner

Blue Events

Ing. Václav Matyáš 
Prezident 

Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR

Fórum českého
stavebnictví

odborná událost
jara proběhne

1. března 2016
v Clarion Congress

Hotel Prague

Výroční setkání,
které musíte zažít.

08:30 – 09:00 Registrace, ranní káva a networking

10:45 – 11:15 Přestávka na kávu

13:00 – 14:00 Pracovní oběd a networking

16:00 – 17:00 ZÁVĚREČNÝ KOKTEJL - Neformální sdílení zkušeností a dojmů, networking

Moderuje: Martin Veselovský, moderátor DVTV

Moderuje: Martin Veselovský, moderátor DVTV

09:00 – 10:45 A. INVESTIČNÍ STRATEGIE A LEGISLATIVA

11:15 – 13:00 B. KLÍČOVÉ FAKTORY ROZVOJE STAVEBNICTVÍ

14:00 – 16:00 C. PARALELNÍ SETKÁNÍ K VYBRANÝM ASPEKTŮM ROZVOJE STAVEBNICTVÍ

1. Zahájení fóra
          Bohuslav Sobotka, premiér, Vláda ČR
2.  Makroekonomický výhled
          David Marek, hlavní ekonom, Deloitte
3.  Panelová diskuze: Legislativa ve vztahu k přípravě staveb
          Richard Brabec, ministr životního prostředí ČR 
          Evžen Korec, generální ředitel, Ekospol
          Václav Matyáš, prezident, Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR
          Jan Mládek, ministr průmyslu a obchodu ČR
          Karla Šlechtová, ministryně pro místní rozvoj ČR
          Dan Ťok, ministr dopravy ČR 
          František Vaculík, generální ředitel, PSJ Holding, osobnost českého stavitelství 2014

  

4. Společnost 2020: zákazníci/koneční uživatelé staveb
          Tomáš Kostelecký, ředitel, Sociologický ústav ČSAV
          Sociologický vhled do současné situace a prognózy pro horizont následujících pěti let. 
5. Stavební technologie 2020
          Bohdan Víra, ředitel obchodního úseku, Buštěhrad
          Nástin budoucího vývoje stavebnictví jak v globálním, tak tuzemském měřítku. 
6. Architektura a urbanismus 2020
          Vladimír Mašinský, architekt, Londýn
          Vize vývoje stavebnictví z pohledu architektury a rozvoje měst.
7.  Investor 2020  
          Petr Palička, projektový ředitel, Penta Investment
          Proměny měst z pohledu investora.    
 

  

Panelisté:

C1. Lidé 
      a management 2020

C2. Stavební materiály 
       a technologie 2020

C3. Legislativní změny a ideální
        rozvoj stavebnictví 2020

Moderuje: Evžen Korděnko, 
ředitel oddělení Human capital 
advisory services (HCAS), 
Deloitte Advisory

• Michal Štefl, místopředseda
   dozorčí rady, OHL ŽS
• Jindřich Topol, výkonný ředitel
   divize Železniční stavitelství,
   Skanska
• Tomáš Zámečník, personální
   ředitel, Metrostav 
• Hana Novotná, hlavní konzultant-
  ka pro HR marketing, Native PR
• zástupce Ministerstva školství,
  mládeže a tělovýchovy ČR

Podmínka úspěšnosti oboru – 
vzdělávání a výchova managementu, 
potřeba kvalifikovaných pracovníků, 
zahraniční pracovníci, rekvalifikace.

Moderuje: Petr Kučera, 
technický ředitel, CSI

Moderuje: Petr Štěpánek, 
ved. prac. sk. Smart Cities, 
CBCSD, ČVUT Praha 

Panelisté:
• Rudolf Borýsek, ředitel, 
   Lias Vintířov, lehký stavební
   materiál
• Milan Ceeh, Head of business
   division FSS, Siemens 
• David Rataj, ředitel Divize
   zakládání staveb, Hinton 
• Josef Smola, architekt 
• Jan Vítek, expert pro 
   betonové konstrukce,
   Metrostav

Panelisté:
• Dan Jiránek, výkonný ředitel
   Svazu měst a obcí ČR
• Věra Palkovská, starostka města
   Třinec
• Marcela Pavlová, ředitelka odboru
  stavebního řádu, Ministerstvo pro
   místní rozvoj 
• Berenika Peštová, náměstkyně
   ministra životního prostředí,
   Ministerstvo životního prostředí 
• Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Panelisté:

Diskuzní témata:

Nové materiály a technologie pro investiční 
výstavbu v budoucnosti, snižování energe-
tické náročnosti budov, recyklované mate-
riály, energeticky méně náročné materiály.

Diskuzní témata:

Rozvoj regionů, měst a obcí, územní 
plánování, urbanismus, vliv staveb 
na životní prostředí, legislativa 
podporující investiční činnost.

Diskuzní témata:



Dámy a pánové,

české stavebnictví navázalo na růst z loňského roku a začíná se mu opět 
dařit. Jsme velmi rádi, že toto oživení můžeme reflektovat také v rámci
12. ročníku Fóra českého stavebnictví, které se svou koncepcí pokusí 
přinést v širším kontextu do Vašich řad ještě více optimismu a inspirace. 

Rádi bychom nastolili témata, která budou vybízet k pozitivnímu náhledu 
na budoucnost práce stavařů, developerů, projektantů i dodavatelů 
stavebních materiálů a technologií.

I proto jsme pro fórum zvolili název STAVEBNICTVÍ 2020: Klíčové
faktory rozvoje. Letošní ročník přinese řadu výhledů do roku 2020 
i dostatek prostoru pro živé a interaktivní diskuze mezi účastníky. 

Nenechte si ujít toto prestižní a dnes již tradiční odborné setkání, které 
dosud hostilo přes 300 domácích i zahraničních speakerů a více než 
3.000 účastníků.

Za organizátory se na Vás těší

PROČ NAVŠTÍVIT LETOŠNÍ FÓRUM? PROGRAM 1. BŘEZNA 2016

Antonín Parma 
Managing Partner

Blue Events

Ing. Václav Matyáš 
Prezident 

Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR

Fórum českého
stavebnictví

odborná událost
jara proběhne

1. března 2016
v Clarion Congress

Hotel Prague

Výroční setkání,
které musíte zažít.

08:30 – 09:00 Registrace, ranní káva a networking

10:45 – 11:15 Přestávka na kávu

13:00 – 14:00 Pracovní oběd a networking

16:00 – 17:00 ZÁVĚREČNÝ KOKTEJL - Neformální sdílení zkušeností a dojmů, networking

Moderuje: Martin Veselovský, moderátor DVTV

Moderuje: Martin Veselovský, moderátor DVTV

09:00 – 10:45 A. INVESTIČNÍ STRATEGIE A LEGISLATIVA

11:15 – 13:00 B. KLÍČOVÉ FAKTORY ROZVOJE STAVEBNICTVÍ

14:00 – 16:00 C. PARALELNÍ SETKÁNÍ K VYBRANÝM ASPEKTŮM ROZVOJE STAVEBNICTVÍ

1. Zahájení fóra
          Bohuslav Sobotka, premiér, Vláda ČR
2.  Makroekonomický výhled
          David Marek, hlavní ekonom, Deloitte
3.  Panelová diskuze: Legislativa ve vztahu k přípravě staveb
          Richard Brabec, ministr životního prostředí ČR 
          Evžen Korec, generální ředitel, Ekospol
          Václav Matyáš, prezident, Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR
          Jan Mládek, ministr průmyslu a obchodu ČR
          Karla Šlechtová, ministryně pro místní rozvoj ČR
          Dan Ťok, ministr dopravy ČR 
          František Vaculík, generální ředitel, PSJ, osobnost českého stavitelství 2014

  

4. Společnost 2020: zákazníci/koneční uživatelé staveb
          Tomáš Kostelecký, ředitel, Sociologický ústav ČSAV
          Sociologický vhled do současné situace a prognózy pro horizont následujících pěti let. 
5. Stavební technologie 2020
          Bohdan Víra, ředitel obchodního úseku, Buštěhrad
          Nástin budoucího vývoje stavebnictví jak v globálním, tak tuzemském měřítku. 
6. Architektura a urbanismus 2020
          Vladimír Mašinský, architekt, Londýn
          Vize vývoje stavebnictví z pohledu architektury a rozvoje měst.
7.  Investor 2020  
          Petr Palička, projektový ředitel, Penta Investment
          Proměny měst z pohledu investora.    
 

  

Panelisté:

C1. Lidé 
      a management 2020

C2. Stavební materiály 
       a technologie 2020

C3. Legislativní změny a ideální
        rozvoj stavebnictví 2020

Moderuje: Evžen Korděnko, 
ředitel oddělení Human capital 
advisory services (HCAS), 
Deloitte Advisory

• Michal Štefl, místopředseda
   dozorčí rady, OHL ŽS
• Jindřich Topol, výkonný ředitel
   divize Železniční stavitelství,
   Skanska
• Tomáš Zámečník, personální
   ředitel, Metrostav 
• Hana Novotná, hlavní konzultant-
  ka pro HR marketing, Native PR
• zástupce Ministerstva školství,
  mládeže a tělovýchovy ČR

Podmínka úspěšnosti oboru – 
vzdělávání a výchova managementu, 
potřeba kvalifikovaných pracovníků, 
zahraniční pracovníci, rekvalifikace.

Moderuje: Petr Kučera, 
technický ředitel, CSI

Moderuje: Petr Štěpánek, 
ved. prac. sk. Smart Cities, 
CBCSD, ČVUT Praha 

Panelisté:
• Rudolf Borýsek, ředitel, 
   Lias Vintířov, lehký stavební
   materiál
• Milan Ceeh, Head of business
   division FSS, Siemens 
• David Rataj, ředitel Divize
   zakládání staveb, Hinton 
• Josef Smola, architekt 
• Jan Vítek, expert pro 
   betonové konstrukce,
   Metrostav

Panelisté:
• Dan Jiránek, výkonný ředitel
   Svazu měst a obcí ČR
• Věra Palkovská, starostka města
   Třinec
• Marcela Pavlová, ředitelka odboru
  stavebního řádu, Ministerstvo pro
   místní rozvoj 
• Berenika Peštová, náměstkyně
   ministra životního prostředí,
   Ministerstvo životního prostředí 
• Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Panelisté:

Diskuzní témata:

Nové materiály a technologie pro investiční 
výstavbu v budoucnosti, snižování energe-
tické náročnosti budov, recyklované mate-
riály, energeticky méně náročné materiály.

Diskuzní témata:

Rozvoj regionů, měst a obcí, územní 
plánování, urbanismus, vliv staveb 
na životní prostředí, legislativa 
podporující investiční činnost.

Diskuzní témata:



Clarion Congress Hotel Praha

1. 3. 2016

12. setkání českých stavařů, investorů a dodavatelů

KLÍČOVÉ FAKTORY ROZVOJE

Stavebnictví 2020

www.construction21.cz

Registrace na konferenci je možná prostřednictvím webových 
stránek www.construction21.cz, na kterých naleznete veškeré 
informace o akci i podmínky účasti. 

Clarion Congress Hotel Prague
Freyova 33, 190 00 Praha 9 – Vysočany

REGISTRACE

CENY

MÍSTO KONÁNÍ

NAŠE PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ PŘEDEVŠÍM TĚMTO PARTNERŮM:

ZÁKLADNÍ
CENA

9.900 Kč (+DPH)
Základní vstupné

pro
jednoho účastníka

ČLENOVÉ SVAZU PODNIKATELŮ
VE STAVEBNICTVÍ

STÁTNÍ
SPRÁVA

6.900 Kč (+DPH)
Členové Svazu podnikatelů ve

stavebnictví ČR mají slevu 3.000 Kč
ze základní ceny.

2.900 Kč (+DPH)
Zvláště výhodná

cena pro pracovníky
státní správy.

www.clarioncongresshotelprague.com

ZLATÝ PARTNER

STŘÍBRNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI BEZPEČNOSTI

POWERED BY

BRONZOVÍ PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI
HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER VE SPOLUPRÁCI S

Zavolejte nám na +420 222 749 841, nebo napište na info@BlueEvents.eu

Chcete svou značku spojit s touto akcí? Kontaktujte nás na: info@BlueEvents.eu

Máte dotaz k registraci či průběhu akce? 

czech bcsd


	Pozvanka FCS_Vnejsek 1.pdf
	Pozvanka FCS_Vnitrek 2
	Pozvanka FCS_Vnitrek 3
	Pozvanka FCS_Vnejsek 4

